
平成 28年 7月 12日 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  一般社団法人 

日本プロカウンセリング協会 
事務局 

 
夏期休業に関するお知らせ 

 
 
拝啓 
 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 
さて、当協会では 8月 11日から 8月 15日までの 5日間、本部事務局は夏期休
業とさせていただきます。その間はお電話での受付・お問い合わせ等はすべて

（コールセンター，協会本部事務局共に）休止させていただきます。 
 
 
受付業務休業日 
8/11(木)、8/12(金)、8/13(土)、8/14(日) 、8/15(月) 
 
 
8/16(火)より通常業務（火〜金曜 10:00〜20:00）とさせて頂きます。 
 
誠に勝手ではございますが、ご了承いただけますようお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 


